
 KD DOMEČEK 

 KD DOMEČEK  

 
Votuzská 322/12, Praha 9 - Horní Počernice, tel: +420 281 920 339 
www.divadlopocernice.cz/domecek/kulturni-centrum  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Přístupová komunikace k objektu je tvořena hrubou velkoformátovou dlažbou. Obrubník před 
objektem není dostatečně sklopený. Krátký podélný sklon (15 %) před vstupem zasahuje až ke 
dveřím. Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo šířka 96 cm, vedlejší křídlo šířka 52 cm) s prahem 
(výška 2 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. Zvonková signalizace (výška 151 cm) je u dveří 
vlevo. 

Interiér 

V přízemí kulturního domu se nachází pokladna opatřená pultem (výška 103 cm) a foyer 
s dvoukřídlými dveřmi (hlavní křídlo šířka 77 cm, vedlejší křídlo šířka 51 cm), ze kterého vede 
otevřený průchod do sálu. Podium sálu je vyvýšené (+3 schody). 

V nepřístupném prvním patře se nachází tři učebny s jednokřídlými dveřmi a stoly s podjezdem 
(výška 65 cm). K dispozici je pouze běžné WC. 

Hygienické zázemí 

Přístupná ani částečně přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 


